ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку проведения конкурсного
отбора уполномоченных лизинговых компаний

Генеральному директору
 Фонда развития промышленности Забайкальского края
(микрокредитная компания)
Мирсановой	Е.В.

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в отборе уполномоченных
лизинговых компаний

Ознакомившись с порядком проведения конкурсных отборов уполномоченных лизинговых компаний Фонда развития промышленности Забайкальского края (микрокредитная компания) (далее – Порядок),
_________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица), ОГРН  ___________________ согласно представить документы для участия в конкурсном отборе лизинговых компаний.

Настоящим подтверждаю, что:
· вся информация, содержащаяся в заявлении на участие в отборе, является подлинной;
· лизинговая компания не находится в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства.

Руководитель организации

______________________________________
 (подпись)    (Ф.И.О. полностью)

Дата: _______________

М.П.